

T. P. 5.92 4484.98
3.78 4488.76

T. P. 6.55 4482.21
3.50 4485.71

POINT#3 9.52 4476.19

T. P. 6.67 4479.04
3.65 4482.69

T. P. 7.33 4475.36
3.05 4478.41

T. P. 6.68 4471.73
2.57 4474.30

T. P. 7.07 4467.23
2.38 4469.61

POINT#4 5.92 4463.69
7.33

T. P. 7.32 4462.29
2.65 4464.94

T. P. 7.47 4457.50
2.69 4460.19

T. D. 6.84 4453.35
3.31 4456.66